
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Somoninie

83-314 Somonino, ul, Witostawy 2A
teł. 58 684 13 26, NIP 589-164-22-85

ZARZĄDZENIE NR 8.2024
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

z dnia 06 marca 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obwiązującego
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Somoninie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń
Socjalnych (Dz. U. z 2024 r. póz. 288) zarządzam co następuje:

§1

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującym w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Somoninie zmienia się treść tabeli nr l - 7 załącznika nr l do Regulaminu,
która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
KIEROflhNIK

Gminnego Ośrodka l]i((jnocy Spotecaiej

Agnieszka l ^'czyk


